
 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて当社三井住友信託銀行では、２０１９年４月１日（月）千里中央支店内に

「千里中央住宅ローンセンター」を開設し、住宅ローンのご相談を承ることと

いたしました。ぜひご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 今後も社員一同、より一層のサービス充実に努めてまいりますので、引き続

きお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 

≪千里中央住宅ローンセンター≫ （営業開始日：２０１９年４月１日（月）） 
 住 所：〒560-0082 大阪府豊中市新千里東町１丁目１番３号 
     （千里中央支店内） 
 電 話：０６－６８７３－２１２４ 

（営業開始日より受付） 
 ＦＡＸ：０６－６８７３－２１５７ 

（営業開始日より受付） 
 

 

 
 
 

以上 

「千里中央住宅ローンセンター」開設のご案内 


